unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619-Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701- CEP 85819-110- Cascavel - Paraná

PA 'Á
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N 025/2021-PRPPG

A PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAÇAO DIVULGA A HOMOLOGAÇAO

DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL 020/2021-PRPPG — CHOCADA PARA

APRESENTAÇAO DE PROPOSTAS PARA OS LABORATÓRIOS DE NATUREZA

MULTIUSUARIA — CHAMADA PÚBLICA 05/2021 — FUNDAÇAO ARAUCÁRIA.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduaqão da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando o Edital n 020/2021-
PRPPG,

TORNA PÚBLICO

A homologação das propostas submetidas ao Edital n'20/2021-
PRPPG, da chamada para apresentaqão de propostas para os
laboratórios de natureza multiusuária — Chamada Pública 05/2021
Fundaç.ão Araucária, conforme segue:

Laboratórios
Tecnologia de Alimentos

Laboratório Multiusuário de Fisiologia Endócrina e Metabolismo
(LAFEM)

Herbário UNOPA

Laboratório de Extensão'Rural —Laboratório de Divulgação de
Conhecimentos Técnico-Científicos para a Agricultura Sustentável

Análises Agroambientais Avançadas (LAAA)

Tecnologias Sustentáveis - LABTES

Programas de Pós-Graduação
Agronomia

Biociências e Saúde

Conservação e Manejo de
Recursos Naturais

Desenvolvimento Rura I

Sustentáve I

Engenharia Agrícola
Engenharia de Energia na

Agricultura

Laboratórios
Centra I Analítica IVlultiusuário

Laboratório de Laminação (i) e Microscopia Ótica (ii) do Núcleo de
Estudos Pa leoAmbientais

Fábrica de Ração Escola

Cromatografia e Energia

Programas de Pós-Graduação
Engenharia Química

Geografia (Francisco Beltrão)

Recursos Pesqueiros e Engenharia
de Pesca
Zootecnia

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 22 de julho de 2021.

Pró-Re' m

I I JOHANN

ercícío da PRPPG

(Portaría 1810/2021-GRE)
prppg(~uIlíoeste.br